
 

UCHWAŁA  NR XXV/161/2009
Rady Miejskiej w Pasymiu

z dnia 22 maja 2009 r.

w sprawie: zawarcia porozumienia o przystąpieniu do budowy  „Systemu 
        zagospodarowania odpadów komunalnych w Olsztynie. Budowa 
        Zakładu Unieszkodliwiania Odpadów.”

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 
r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 13 września 
1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. 
Nr 236 poz. 2008 z późn. zm.) Rada Miejska w Pasymiu uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia o przystąpieniu do budowy  Systemu 
zagospodarowania  odpadów  komunalnych  w  Olsztynie,  budowa  Zakładu 
Unieszkodliwiania Odpadów stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pasym.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  podaniu  do  wiadomości 
publicznej poprzez wywieszenie jej na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 
w Pasymiu.


